
UCHWAŁA NR XIV/99/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów w związku ze zmniejszeniem udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych, zmniejszeniem subwencji oświatowej, zwiększeniem dofinansowania z WFOŚiGW w Gdańsku  
na realizację zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Osiek” oraz wpływem 
ponadplanowych dochodów z funduszu alimentacyjnego (uzyskanych dochodów przez gminę dłużnika 
i gminę wierzyciela z tytułu należności zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów 
podjętych działań wobec dłużników alimentacyjnych), zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/77/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy Osiek na rok 2020 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4 – 
„Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury”. 

§ 3.  

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/77/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2020 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 5 – „Plan 
dotacji na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020r. oraz Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020r.” 

§ 4.  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) w wysokości 750.000 zł na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 750.000 zł, 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości do 2.000.000 zł. 

§ 5.  

Upoważnia się Wójta Gminy Osiek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości 750.000 zł na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 750.000 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości do 2.000.000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

Id: 7D9E991B-BCB7-4D26-95B7-4AEE8D04B026. Podpisany Strona 1



4) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 7D9E991B-BCB7-4D26-95B7-4AEE8D04B026. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIV/99/2020 z dnia 18.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 354 935,00 -532,00 3 354 403,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 557 485,00 -532,00 1 556 953,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 554 985,00 -532,00 1 554 453,00

758 Różne rozliczenia 3 288 016,00 -25 966,00 3 262 050,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

1 897 967,00 -25 966,00 1 872 001,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 897 967,00 -25 966,00 1 872 001,00

855 Rodzina 2 549 812,00 1 323,00 2 551 135,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

867 566,00 1 323,00 868 889,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

4 000,00 1 323,00 5 323,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 632 300,00 8 700,00 641 000,00

90095 Pozostała działalność 21 300,00 8 700,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

21 300,00 8 700,00 30 000,00

Razem: 11 826 084,26 -16 475,00 11 809 609,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7D9E991B-BCB7-4D26-95B7-4AEE8D04B026. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIV/99/2020 z dnia 18.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 634 908,26 3 000,00 637 908,26

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 576 533,00 3 000,00 579 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 3 000,00 56 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 334 756,00 20 100,00 354 856,00

70095 Pozostała działalność 315 243,00 20 100,00 335 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 892,00 10 100,00 123 992,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 10 000,00 30 600,00

710 Działalność usługowa 32 000,00 13 000,00 45 000,00

71003 Biura planowania przestrzennego 29 000,00 13 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 13 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 306 249,00 -41 121,00 3 265 128,00

80101 Szkoły podstawowe 2 201 279,00 -19 100,00 2 182 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 302 000,00 -1 684,00 1 300 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 000,00 -17 416,00 91 584,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 342 886,00 -4 339,00 338 547,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -4 339,00 14 661,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 230 600,00 -16 442,00 214 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 000,00 -16 442,00 157 558,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 203 843,00 -1 240,00 202 603,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 -1 240,00 6 060,00

852 Pomoc społeczna 1 060 242,00 1 000,00 1 061 242,00

85295 Pozostała działalność 2 700,00 1 000,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127 710,00 -1 287,00 126 423,00

85401 Świetlice szkolne 102 710,00 -1 287,00 101 423,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 560,00 -1 287,00 4 273,00

855 Rodzina 2 615 714,00 1 323,00 2 617 037,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

899 841,00 1 323,00 901 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 873,00 2 273,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 450,00 3 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7D9E991B-BCB7-4D26-95B7-4AEE8D04B026. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 736 877,00 14 910,00 751 787,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 416,00 5 510,00 169 926,00

4260 Zakup energii 90 000,00 5 510,00 95 510,00

90095 Pozostała działalność 36 900,00 9 400,00 46 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 900,00 13 400,00 46 300,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 000,00 -4 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 369 534,00 -36 000,00 333 534,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 156 608,00 -42 000,00 114 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 238,00 -42 000,00 22 238,00

92116 Biblioteki 196 907,00 6 000,00 202 907,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

196 907,00 6 000,00 202 907,00

926 Kultura fizyczna 113 919,00 8 600,00 122 519,00

92601 Obiekty sportowe 96 619,00 8 600,00 105 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 650,00 8 600,00 47 250,00

Razem: 12 593 032,26 -16 475,00 12 576 557,26

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7D9E991B-BCB7-4D26-95B7-4AEE8D04B026. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIV/99/2020 z dnia 18.06.2020r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie700 Gospodarka mieszkaniowa 10 100,00100 000,00 110 100,00

70095 Pozostała działalność 10 100,00 110 100,00100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 10 100,00 110 100,00

Zagospodarowanie terenu w centrum Osieka 100 000,00 10 100,00 110 100,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 4 000,009 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność - 4 000,00 0,004 000,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 
do sektora finansów publicznych 4 000,00 - 4 000,00 0,00
Udzielanie dotacji celowych na usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Osiek 4 000,00 - 4 000,00 0,00

2 016 949,00 2 023 049,006 100,00Razem

Id: 7D9E991B-BCB7-4D26-95B7-4AEE8D04B026. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Osieku 202 907

202 907

Dotacje podmiotowe w 2020r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIV/99/2020

z dnia 18.06.2020r.

Id: 7D9E991B-BCB7-4D26-95B7-4AEE8D04B026. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - dotacja celowa na program 

profilaktyki raka szyjki macicy
2 000

2. 851 85149 2320
Powiat Starogardzki - dotacja celowa na program 

profilaktyki schorzeń kręgosłupa i stóp u dzieci
2 000

3. 851 85195 6300

Powiat Starogardzki - dotacja celowa dla Powiatu 

Starogardzkiego na zakup sprzętu i aparatury medycznej, w 

tym: respiratory, kardiomonitory, defibrylatory, system 

kompresji klatki piersiowej

12 000

16 000

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000

2. 900 90095 6230 Dotacje na usuwanie wyrobów zawierających azbest 0

3. 921 92105 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

4. 926 92695 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

15 000Ogółem:

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XIV/99/2020

z dnia 18.06.2020r.

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2020 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2020 roku

Id: 7D9E991B-BCB7-4D26-95B7-4AEE8D04B026. Podpisany Strona 1




